

Radom, dnia 2012-07-25

Wykonawcy ds. 78/12

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę dzierżawy cyfrowych łączy telekomunikacyjnych – nr sprawy 78/2012 „

W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi przedmiotowego postępowania Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia:

PYTANIE : Czy w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparcyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH ?

ODPOWIEDŹ : Tak

PYTANIE : Czy Zamawiający dopuszcza uzupełnienie treści postanowień § 6 umowy poprzez dodanie zapisu o treści : „ Zapłata przez Wykonawcę kar umownych następuje po uprzednim przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego i potwierdzeniu przez Wykonawcę wysokości naliczonej kary umownej „?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

PYTANIE : Czy Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w formie gwarancji bankowej na jednym dokumencie z wyróżnieniem numerów zadań wraz z przypisanymi do nich właściwymi kwotami ?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE : Proszę o podanie poprawnego adresu dla Komendy Powiatowej Policji w Grójcu.

ODPOWIEDŹ : Poprawny adres nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Grójcu – ul. Brzozowa 108

PYTANIE: Prosimy o udzielenie informacji, czy Zamawiający zamierza zawrzeć z Wykonawcą jedną zbiorczą umowę dla wszystkich Zadań, które zostaną wybrane przez Zamawiającego, czy zawarte zostaną umowy oddzielnie dla każdego Zadania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zawrze odrębne umowy dla każdego Zadania osobno, bez względu na fakt, czy wybrany zostanie Wykonawca na jedno zadanie, czy ten sam Wykonawca na kilka Zadań.

Ponadto w związku z dokonaną zmianą treści siwz dotyczącą rozbicia zadania nr 1 na zadania 1- 1N Zamawiający przekazuje nowy obowiązujący druk oferty Wykonawcy tj załącznik nr 8 do siwz.

Powyższe wyjaśnienia a także nowy druk oferty są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

p.o. KIEROWNIK SEKCJI
Sekcja Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Justyna Nowalska

Wyk. Egz. poj.
Przesł. mailem
Zam. na str. int.
Opr. J.D.

(pieczęć Wykonawcy)

Załącznik nr 8

FORMULARZ OFERTOWY

nr sprawy 78/2012

Wykonawca: Zarejestrowana nazwa Przedsiębiorstwa:

.....

Zarejestrowany adres Przedsiębiorstwa:

.....

Numer telefonu

Numer faksu

e-mail

Regon.....

PESEL

Wadium wpłacone w pieniądzu proszę zwrócić na konto:

.....

Zadanie nr 1

Cena łączna brutto:

Słownie zł

Cena łączna netto

Słownie zł

Kwota podatku VAT

Słownie zł

Zadanie nr 1A

Cena łączna brutto:

Słownie zł

Cena łączna netto

Słownie zł

Kwota podatku VAT

Słownie zł

Zadanie nr 1B

Cena łączna brutto:

Słownie zł

Cena łączna netto

Słownie zł

Kwota podatku VAT

Słownie zł

Zadanie nr 1C

Cena łączna brutto:

Słownie zł

Cena łączna netto

Słownie zł

Kwota podatku VAT

Słownie zł

Zadanie nr 1D

Cena łączna brutto:

Słownie zł

Cena łączna netto

Słownie zł

Kwota podatku VAT

Słownie zł

Zadanie nr 1E

Cena łączna brutto:

Słownie zł

Cena łączna netto

Słownie zł

Kwota podatku VAT

Słownie zł

Zadanie nr 1F

Cena łączna brutto:

Słownie zł

Cena łączna netto

Słownie zł

Kwota podatku VAT

Słownie zł

Zadanie nr 1G

Cena łączna brutto:

Słownie zł

Cena łączna netto

Słownie zł

Kwota podatku VAT

Słownie zł

Zadanie nr 1H

Cena łączna brutto:

Słownie zł

Cena łączna netto

Słownie zł

Kwota podatku VAT

Słownie zł

Zadanie nr 1I

Cena łączna brutto:

Słownie zł

Cena łączna netto

Słownie zł

Kwota podatku VAT

Słownie zł

Zadanie nr 1J

Cena łączna brutto:

Słownie zł

Cena łączna netto

Słownie zł

Kwota podatku VAT

Słownie zł

Zadanie nr 1K

Cena łączna brutto:

Słownie zł

Cena łączna netto

Słownie zł

Kwota podatku VAT

Słownie zł

Zadanie nr 1L

Cena łączna brutto:

Słownie zł

Cena łączna netto

Słownie zł

Kwota podatku VAT

Słownie zł

Zadanie nr 1Ł

Cena łączna brutto:

Słownie zł

Cena łączna netto

Słownie zł

Kwota podatku VAT

Słownie zł

Zadanie nr 1M

Cena łączna brutto:

Słownie zł

Cena łączna netto

Słownie zł

Kwota podatku VAT

Słownie zł

Zadanie nr 1N

Cena łączna brutto:

Słownie zł

Cena łączna netto

Słownie zł

Kwota podatku VAT

Słownie zł

Zadanie nr 2

Cena łączna brutto:

Słownie zł

Cena łączna netto

Słownie zł

Kwota podatku VAT

Słownie zł

Zadanie nr 3

Cena łączna brutto:

Słownie zł

Cena łączna netto

Słownie zł

Kwota podatku VAT

Słownie zł

Zadanie nr 4

Cena łączna brutto:

Słownie zł

Cena łączna netto

Słownie zł

Kwota podatku VAT

Słownie zł

- Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z warunkami przystąpienia do przetargu nieograniczonego określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz uzyskaliśmy niezbędne informacje do przygotowania oferty.
- Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą zgodnie z art. 85 ust. 1 pkt. 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) tzn. przez 60 dni od upływu terminu przewidzianego do składania ofert.
- Oświadczamy, że załączony do specyfikacji projekt umowy (załącznik nr 9) został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

....., dn.

/miejsowość/

/dzień, miesiąc, rok/

.....
(pieczęć i podpis osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy)